

## Minnesanteckningar Bymöte Käloms Bygdegård 2021-10-26

Närvarande: Bodil o Gösta, Bernt T, Örjan o Lotta, Erik-Olof, Gunnel o Carl-Göran, Margareta, Gun-Britt o Sören, Stig E, Agneta, Sören o Ingegerd, Lars o Jeanette, Inger o Stefan, Marcus, Inez o Leif, Stig o Ann-Charlotte, Martin, Tomas o Linda, Leif Ö,

Vi började med att välkomna våra nyinflyttade med en blomma; Lars o Jeanette, som flyttat till Bränna, Marcus, som hyr i KalleNirs och Linda, som flyttat till Tomas. Jenny, som hyr lägenhet på bygdegården, kunde inte komma. Hon får en blomma senare.  
Därefter tog vi kaffe o tårta.

Angående Lilljulkvällar, med flera arrangemang, utser vi inte längre en kommitté, utan byborna får bestämma på höstmötet vad de vill göra och vilka som kan ordna.

Ikväll fick vi ingen respons, så inget ordnas i år.

Vi har kunnat söka bidrag till kostnader vi har pga pandemin. Vi har tidigare fått bidrag, och nu har vi fått 18000 för våren 21.

Lotta arbetar för att få fram arrangemang.

Det blir en filmvisning av Clara Boden 13 november, då det visas tre av hennes filmer och fika. Pris 60 kr.

J.P Nyström spelar här 20 november. Ska vara en rolig orkester. Servering.

Det blir sen musikcafé 10 december.

Vi har beställt bredband till bygdegården, då hyresgästen på grund av otillräcklig mobiltäckning inte kunde arbeta hemma.

Resultaträkning och Balansräkning har skickats ut, via mail. Inga frågor.

Byn har kostnader för vägbelysning, skola, bastu och bygdegård, vilket kräver lite inkomst.

Bastu/badhuset går lite minus.

Skolan har hyrts ut. Örjan informerade om att de fiskare som hyrt, har varit mycket nöjda och vill gärna komma tillbaka.

Skvaltkvarnen fick nytt tak ifjol, med hjälp av bygdemedel.

Vi bestämde att söka även i år då rännkonstruktionen och själva dammbyggnaden har stora rötskador och behöver åtgärdas. Stig N har gjort en kalkyl på kostnad 176225 kr.

Styrelsen fattar beslut att vi ska söka och Bodil skickar därefter in ansökan.

Trafikverket tycket att det är grenar som hänger in över vägen vid skolan.

Stefan lånar en kvistsåg av Gösta och kvistar.

Önskemål att grillbänkarna ska ställas in över vintern. Lotta och Agneta bär in bänkarna på skolan.

Vi uppmanas alla att komma med tips o förslag och ideer vad man kan göra eller vill ska hända i byn.

Vi kan ringa trafikverket, när vägen är dålig 0771-921921. Eller Svevia Krokomb om det är akut.

Vid pennan

Agneta Bylander